
Contacto

Teléfono 949885630
Fax 949225591
Correo Electrónico contratacion_sanidad_gu@jccm.es

Dirección Postal

Doctor Fernández Iparraguirre, 1
(19071) Guadalajara España
ES424

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/007483 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-07-2024 a
las 14:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Delegación Provincial de la Consejería de Sanidad en Guadalajara
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PXb38qdG4AQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato basado de suministro de energía eléctrica para la URR de Alcohete

Contrato basado de suministro de energía eléctrica para la URR de AlcoheteDescripción 
Valor estimado del contrato 62.756,63 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 58.411,94 EUR.
Importe (sin impuestos) 48.274,33 EUR.

Clasificación CPV
09310000 - Electricidad.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PXb38qdG4AQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 949885630
Correo Electrónico contratacion_sanidad_gu@jccm.es

Dirección Postal

C/. Doctor Fernández Iparraguirre, 1
(19071) Guadalajara España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

GAS NATURAL COMERCIALIZADORA S.A
NIF A61797536
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

PLAZA DEL GAS, 1
(08003) BARCELONA España

Contacto

Teléfono 949010656
Correo Electrónico cagomez@naturgy.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 48.274,33 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 58.411,94 EUR.

Motivación

Motivación se adjudica a la única empresa adherida al lote 2 del acuerdo marco
Fecha del Acuerdo 31/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: el contrato se perfecciona con la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Delegación Provincial de la Consejería de Sanidad en Guadalajara

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2020/001020
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica



Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

oferta económicamente más ventajosa
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZjqO6HajvkekU02 jNGj1Fw%3D%3D

ID 0000013897675 |  2024-000836781 | Wed, 31 Jul 2024 14:11:30:492 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
162864450545322292479302644866053599585 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZjqO6HajvkekU02jNGj1Fw%3D%3D

